ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HO NG PH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    /BC-UBND Hoằng    , ngày       tháng      năm 2021

B O C O

  t qu  r  so t c n  t c   o v      tr  n  tạ  c c tr n  trạ       trạ  ch n

nu   tr n       n    Ho n  Ph

Thực hiện C n    n  ố 1984 U   -T  T n    07/9/2021 c   U    h  ện

   n          iệc         c n    c      ệ   i     n    i c c    n     i   i     i ch n

nuôi  U          n   h         h  ch     i n h nh            n       n

  i n  h i         nh     :

     t qu  r  so t

   Tr n  trạ

 - T  n       n       n   h   h n  c     h nh    n     i ch n n  i h

  n

   G   trạ

 - Số    n : c           i     i   n  h      n

 - T nh h nh ch   h nh c c       nh         ệ   i     n :

       i     i     h      n   h      h nh V    c         c c  iện  h

 h              h n  h i  n  c  h i             ệ  inh ch n n  i   h     T   c  c c

 i     i     n            ch n n  i c ch     h    n c     nh            V

c n    c ch n n  i    n   ối         c n    c      ệ   i     n    h n  c    i

h i  hối  h    inh      i     n       nh h  n    n c n    n    n c

T  n           n    n i   n          c n    c      ệ   i     n    i c c    n

   i   i     i ch n n  i    n       n       n   h   U          n   h      c

U    h  ện   n  h

Nơi nhận:   KT.CHỦ TỊCH
- U    h  ện    c   PH  CHỦ TỊCH
-  hòn  T i n    n      i     n   b/c);
- L  : VP.

        D nh D  u

		pct.hoangphuj.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-22T15:43:55+0700

		2021-09-22T17:07:07-1200

		2021-09-22T17:07:59-1200

		hoangphuj.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-22T17:08:21-1200